PAGE
2

                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_10_» __мая______ 2016 г. №_98____

            г.Новохоперск
О внесении изменений в состав кодов

бюджетной классификации, закрепленных

за главным администратором доходов

районного бюджета – Администрацией

Новохоперского муниципального

района Воронежской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина РФ от 01.07.2013 года № 65н

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения в состав кодов бюджетной классификации, закрепленных за главным администратором доходов районного бюджета – Администрацией Новохоперского муниципального района Воронежской области:

     1.2. Добавить в Перечень главных администраторов доходов районного бюджета

927  Администрация Новохоперского муниципального района
следующие коды доходов районного бюджета:
	«202 03121 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на проведение     Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году

	   2 02 04059  05 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на поощрение достижения наилучших показателей деятельности органов местного самоуправления»

       2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района И.П.Дмитриенко.

Глава администрации

муниципального района                                                                                            В.Т.Петров

Заместитель главы администрации

муниципального района                                                               И.П.Дмитриенко

Начальник отдела финансов

администрации муниципального района                                    Е.Н.Гусева

Начальник отдела правовой работы

администрации муниципального района                                     С.А.Юдин

исп Никитина ОВ

31520